Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria legislativa aos parlamentares com assento, no 
âmbito da câmara municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-Bahia. 
Prazo: 11 (onze) meses 
Data da Homologação: 22 de fevereiro de 2021. 
Contratada: Antônio Gomes de Santana. 
Valor Global: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) 
Cabaceiras do Paraguaçu, 22 de fevereiro de 2021. 
Jirlene da Paz Barros dos Santos 
Presidente CPL